PREFEMJRA MUNICIPAL DE 110.

ROBO

Ttedocialown.d•pwea, te444

PORTARIA N° 142/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° ATRIBUIR Gratificação de Representação, no montante
de, aproximadamente, 05% (cinco) por cento ao(a) servidor(a) abaixo
relacionado(a), ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, lotado(a) na
Secietatia Muilieipdi d SdUdb.

MARIA DA GLÓRIA DA ROCHA BARBOSA — Mat. 1951

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposiçõcs contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO ABREU
PREFEITO

./Ã %feltra baio& de Orotai
lecretaria 11~10 de Administração

~os Q-)../ 2 .152..
SECRETARIO

SLCRETARiAfR

Av. Governador Estácio Coimbra, 79 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 70294.254/0007-73 fone/Fax: (87) 3654-7756/e-mall: pmoroboehotrnall.com